Frlchtetee Mischungen

926

948

8546

7057

7064

7088

7147

7177

7905

89496

89825

22866

89909

8258

89057

Frichtetee Mischungen

Fruitgarden

Wilde Waldbeere

Vitali Fit BIO

Gute Laune

Sanddorn

Caipirinha

Cranberry

Knusper Knaller
orientalischer Apfeltee

Apfeltraum Blutorange
liebt Minze

Siisse Blaubeere BIO

Omas Garten
Sonnentee BIO

Gebrannte Mandel

Havellander Gedicht NEU

Hagebutte, Hibiskus, Apfel, Orange, Zitrone,
Erdbeeraroma

kraftiger Beerengeschmack

Hibiskus, Hagebutte, Holunderbeeren,Apfel
saurearmer Friichtetee , natirliche Aromen
Apfel,Hagebutte,Cranberries,Erdbeeren, Ingwer
Apfel, Hibiskus, Hagebutte, Orange, Rose,
Papaya,Korinten,Himbeere,Mango, Aroma
Sanddornfriichte, Holunderbeeren,Hibiskus,
Apfel, Aroma

Lemon / Rum Geschmack, Apfel, Zitronengras
Orangenstiicke, Aroma

Apfel, Hibiskus, Hagebutte, Cranberry,
schwarze Johannisbeere,Korinthen, Aroma
Apfel, Rote Beete, Ananas, Zimt, Papaya,
Mandeln, Popkorn, Kokos, Aroma

Apfel, Aromen

Apfel, Orange,nattrliche Aromen
Lemongras,Minze, Bliten

Blaubeeren, Malvenbliten, Johannisbeere,
Feigen, Hibiskus, Weinbeeren, nat. Aroma

Erdbeer Himbeernote

Mango, Orange, Zitronengras, Verbene ...
weich, magenfreundlich, Apfel, Mandel,
Rote Beete

sahniger Pfirsich, Ananas, feige, Rose, Mangc
,Papaya

€ /1100g
6,60 €

5,90 €
6,80 €
5,90 €
6,60 €
5,60 €
5,90 €
5,90 €
4,60 €

6,10 €

6,90 €

6,80 €
6,90 €
6,20 €

6,80 €

*alle angegebenen Preise (inkl. MwSt.) verstehen sich pro 100 g je Verpackungseinheit / €* / 100g
Verkauf im Teehaus-Benrath, Cacilienstr. 3, 40597 Duisseldorf ( Benrath)



