

Früchtetee Mischungen

Früchtetee Mischungen

			€* /100g
926	Fruitgarden	Hagebutte, Hibiskus, Apfel, Orange, Zitrone, Erdbeeraroma	6,60 €
948	Wilde Waldbeere	kräftiger Beerengeschmack	5,90 €
8546	Vitali Fit BIO	Hibiskus, Hagebutte, Holunderbeeren, Apfel säurearmer Früchtetee, natürliche Aromen	6,80 €
7057	Gute Laune	Apfel, Hagebutte, Cranberries, Erdbeeren, Ingwer Apfel, Hibiskus, Hagebutte, Orange, Rose,	5,90 €
7064	Sanddorn	Papaya, Korinthen, Himbeere, Mango, Aroma Sanddornfrüchte, Holunderbeeren, Hibiskus, Apfel, Aroma	6,60 €
7088	Caipirinha	Lemon / Rum Geschmack, Apfel, Zitronengras Orangenstücke, Aroma	5,60 €
7147	Cranberry	Apfel, Hibiskus, Hagebutte, Cranberry, schwarze Johannisbeere, Korinthen, Aroma	5,90 €
7177	Knusper Knaller	Apfel, Rote Beete, Ananas, Zimt, Papaya, Mandeln, Popkorn, Kokos, Aroma	5,90 €
7905	orientalischer Apfeltee	Apfel, Aromen	4,60 €
89496	Apfeltraum Blutorange liebt Minze	Apfel, Orange, natürliche Aromen Lemongras, Minze, Blüten	6,10 €
89825	Süsse Blaubeere BIO	Blaubeeren, Malvenblüten, Johannisbeere, Feigen, Hibiskus, Weinbeeren, nat. Aroma	6,90 €
22866	Omas Garten	Erdbeer Himbeernote	6,80 €
89909	Sonnentee BIO	Mango, Orange, Zitronengras, Verbene ...	6,90 €
8258	Gebrannte Mandel	weich, magenfreundlich, Apfel, Mandel, Rote Beete	6,20 €
89057	Havelländer Gedicht NEU	sahniger Pfirsich, Ananas, feige, Rose, Mango, Papaya	6,80 €

alle angegebenen Preise (inkl. MwSt.) verstehen sich pro 100 g je Verpackungseinheit / € / 100g Verkauf im Teehaus-Benrath, Cäcilienstr. 3, 40597 Düsseldorf (Benrath)